REKAPITULACE STAVBY - pi2e 5e nachazejl dopinkovs 6 pomocné (daje K sestavdm — v Névod na vyplnéni
Kod: 2024_14 MEnh 26 pouze bufky 26 Btim podbarvanimt
Stavba: Vymena stfechy Na Kfemelce
0. ooz B 1) i prvalesliet Rekeplulace siavby wypiite v sestavh
Misto: sazava Oatum:  22.9.2024
Zadavatel: 1c: = g
oIc: - Gcaje o Uchazati
ek & P {plonsacu ss do asteinich asatav | v JInych iatech)
KP Konstruktion s.1.0, ¥ Lukich 30, Nespeky Mésietko 25722 DIG: G143
Projektant: 1G: ) Rekapifulaos oblakt
DIC: - pathebn Ostetnl aditedy
Zpracovatet: i
DIG:
2) na vybrangch Iistach vyplitte v seatavd
Poznamka:
. ) Kyol st
Nékady z rozpott 2579819,38 - Gdals 0 Ushazol, potaud es 18§ od idajil o Ushezedl na
Ostatni nikdady ze souhmného tistu 0,00 Souhmném st
(isdas 8 plenesou do ostatnich ssstav v dandm liatu)
Cena bez DPH 2570819,38
Sazba dané Zakiad dans Vyse dang ) Raksptiulace rozpodiy
DPH zéKadnt  21,00% 2573015,38 541 762,07 - petfid oot ity
snizend 12,00% 0,00 0,00
24K, preneser 21,00 % 0,00 2,00
Cena s DPH ¥ cZK 3121 561,45
‘Projektant Zpracovatel
Datum a: Razitko ___ Datuma s Razitko
Gbjednavatel - Uchezed
Daitim a 1 Razitko Razitko
REKAPITULACE OBJEKT( STAVBY A SOUPISU PRACH
Kod: 2024_14
Stavba: V§meéna stfechy Na Kfemslce
Misto: Sézave Datum: 22.9. 2004
Zadavatet Projektant . 1
Uchazet: KP Konstruklion s.1.0 , V Lukach 30, Nespeky Méstetko : Zpraccvatel: informativni Gdaje z listd zakézek :
= =—= oho Ostat. 28 s
pa Pops CerabezDPHICZK|  CenasDPHIGZK] 2oho Osia DPH [ Nomaroding [l DPH 22Kadl (G2 DPHSIond 620 e v Filigdrat Zetne (e Zaktacna Zikaora |
1) Néklady z rozpo&til 2570819,38 3121581,45 541 762,07 0,00000 541762,07 0,00 0,00 0,00 257981838 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 14 V§ména stiechy Na Kfemeloe 2579819,88 3121 581,45 0,00000 541 762,07 0,00 0,00 000 257981938 9,00 0,00 0,00
. [~ Procent zadani —t
2) Ostatni nakiady zo souhrnného llstu 0,00 0,00/ Zafazen! nakdadd DPH DPH [C2K]
s
Ostatni nakiady 0,00 0.00) 0,00 % stavebni cast zAidadni 2,00
Vypif vastri 0.00 0,00 0,00% stavebni cast zakadnl 0.09
Vypin viastn 0.00 0.00] 0.00% stavebni cast 2aiadnl 2.00! K P Ko st r
Wplf viasini 0.00 0.00 0,00% stavebnl ¢ast zakiadnl 0,00
Celkové nitkiady ze stavbu 1) + 2) 2579819,38 3 121 581,45 V L ,' 1427 9
e — e . Mlukich 30,
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Vyména stfechy Na Kfemelce

KSO: CC-CZ:
Misto: Sazava Datum: 22.9.2024
Zadavatel: iC:
Dic:
Uchazet: ic: 14273896
KP Konstruktion s.r.o, V Lukach 30, Nespeky Méstecko 25722 DIC: CZ14273896
Projektant: 16
DIC:
Zpracovatel: 1IC:
DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoétu 2579819,38
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 2579819,38
Zaklad dané Sazba dané Vy3e dané
DPt zakladni 2 579819,38 21,00 % 541 762,07
sniZeni 0,00 12,00 % 0,00
Cena s DPH v CZK 3121 581,45
Projektant Zpracovatel
EREERRTN A,_;‘_“-: ‘.
3 -
; i S b=
e AUl TRITRG S
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Objednavatel Uehazel K 5 1
KF Konst ion s.r.o.
1C: 14273896, DIC: CZ14273896
V Lukéch 30, Mgstefko, 257 22 Nespeky
petrkozel@strechdpr um.cz,/607 061 814
www.st{ .CZ
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: :"j Razltko

T
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REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Vyména stfechy Na Kfemelce
Misto: Sazava Daturn: 22.9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeg: KP Konstruktion s.r.0 , V Lukach 30, Nespeky M&stetko 25722  Zpracovatel:
Kod ditu - Popis Cena celkemn [CZK]
1) Naklady ze soupisu praci 2579 819,38
HSV - Prace a dodavky HSV 311 734,38
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 216 660,60
997 - Pfesun suté 95 073,78
PSV - Prace a dodavky PSV 2 056 085,00
713 - 1zolace tepelné 111 970,00
721 - Zdravotechnika - vnitfni kanalizace 55 900,00
762 - Konstrukce tesafské 295 625,00
764 - Konstrukce klempifské 1448 023,50
765 - Krytina skladana 144 566,50
OST - Ostatni 212 000,00
2) Ostatni naklady 0,00
Zafizeni stavenisté 0,00
Projektové prace 0,00
Uzemnf viivy 0,00
Provozni viivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletaéni ginnost 0,00
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DPH

zékiadni
zékiadni
zékladni
zékladni
zékladni

zakladni



i sklonu do 60° osové vzdalenosti do 150 mm
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Celkové néklady za stavbu 1) + 2) 2 579 819,38
SOUPIS PRACI
Stavba:
Vyména stfechy Na Kiemelce
Misto: Sazava Datum: 22.9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchaze¢: KP Konstruktion s.r.o , V Lukach 30, Nespeky Méstecko 25722 Zpracovatel:
& pr Kod Popis MJ  Mnosstvi  Jcena[CZK] Cenacelkem(CZK] Cenové soustava DPH  Jnhp 0 °[§']kem J “”Egm"“ ?;ﬂ(‘;‘ﬁ; Jsutyg oY C[t‘]*'ke"‘
Néklady soupisu celkem 2579 819,38 0,00000 11,99449 12,20319
p HSV Préce a dodavky HSV 311 734,38 0,00000 0,00000 0,00000
b 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 216 660,60 0,00000 0,00000 0,00000
MontaZ leSeni Ffadového trubkového lehkého s
47 K i941111121 podlahami zatizenl do 200 kg/m230d 0,9do 1,2 | m2 1 099,800 100,00 109 980,00 CS URS 2024 02 zakladni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
mvdo10m
Priplatek k leSeni Fadovému trubkovému lehkému i
49§ K 1941111221 s podlahami do 200 kg/m2 §o0d 0,9do 1,2mv 10 m2 {197 964,000 0,15 29 694,60i CS URS 2024 02 zéakladni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
m za kaZdy den pouZiti
Demontéz leseni fadového trubkového lehkého s
48} K 1941111821 podlahami zatiZeni do 200 kg/m2§0d 0,9do 1,2 | m2 1 099,800 70,00 76 986,00:CS URS 2024 02 zé&kladnf 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
mvdo10m .
D 997 Pfesun suté 95 073,78 0,00000 0,00000 0,00000
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych 3
38: K 1997013153 hmot pro budovy v pfes 9 do 12 m s omezenim t 12,203 850,00 10 372,55:CS URS 2024 02 zékladni 0,60000 0,00000 0,00000 0,00000
mechanizace
39 K igo7013501  O0vez suti a vybouranyeh hmot na skiadku nebo © 12,208 850,00 10 372,55 CS URS 2024 02 zAKladni 000000 000000 000000 000000 0
meziskladku do 1 km se sloZenim
Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na - . ;
40: K 997013509 skladku ZKD 1 km pres 1 km t 240,406 30,00 7 212,18:CS URS 2024 02 zakladni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4]
Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné) g » oy
41} K {997013635 komunalniho odpadu k6d odpadu 20 03 01 t 12,203 5 500,00 67 116,50iCS URS 2024 02 zékladni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
b PSV Prace a dodavky PSV 2 056 085,00 0,00000 11,9949 12,20819]
D 713 Izolace tepeiné 111 970,00 0.00000 2,71680 0,00000
MontazZ izolace tepeiné podlah voln& kladenymi i
51 K i713121112 mezi tramy nebo rost rohoZemi, pasy, dilci, m2 514,600 90,00 46 314,00: CS URS 2024 02 zakladni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 £,00000 ;
deskami 1 vrstva
52i M ‘7’5’“ 14561052 § nEywoOL G 039i 160mm (6,6m2/bal) 24rolipal | m3 90,560 725,00 65 656,00 zékiadni 000000 008000 271680  0,00000  (.0000C
D 721 Zdravotechnika - vnitfni kanalizace 55 900,00 0,00000 0,03900 0,00000
iLapac stfesnich splavenin z PP se zapachovou | ina ] 0 00000
53 K E7212421 05 { dapkou a lapacim kosem DN 110 i kus ‘26.0005 2 150,00§ 55 900,00§CS URS 2024 02 zéakladni 0,00000 0,00150 0,03900 0,00000
D 762 Konstrukce tesarské 295 625,00 0,00000 2,20000
{12} K {762842217 | Montazlatovani na strechéch jednoduchych i o b ga000]  20s,00] 169 125,00{CS URS 2024 02 2kladni 00000 000000  0,00000




12} M igostais  |feRivojehlicnalé lal pevnostni tfida S10-13 m3 40000 11000,00 44 000,005 CS URS 2024 02
prifez 40x60mm
5K 762842811 jDemontéz lafovani stfech z lati osové m2 825,000 100,00 82 500,00iCS URS 2024 02
vzdélenosti do 0,22 m
D 764 Konstrukee klempifské 1 448 023,50
6 i K i764001801 Demont&Z podkladniho plechu do suti m 132,200 40 5 288,00{CS URS 2024 02
7 i K 1764001831 Demontaz krytiny z tadkovych tabuli do suti m2 825,000 158 130 350,00{CS URS 2024 02
5 1K 1764001861 |Demontéz htebene z hrebenadtl do suti m 65,800 150 4 670,001CS URS 2024 02
8 I'K 1764002801  :Demontaz zav&tmé listy do suti m 54,000 90 4 860,001CS URS 2024 02
1 K 1764002821 {Demontaz stresniho vylezu do sut kus 8,000 730 5 840,001 CS URS 2024 02
9 i K {764002871 DemontéaZ lemovani zdi do suti m 12,000 65 780,00:CS URS 2024 02
10§ K 1764002881 DemontaZ lemovani stfesnich prostupt do suti m2 40,000 220 8 800,00:CS URS 2024 02
3 7K 1764004801 Demonta2 podokapniho Ziabu do suti m 132,200 65 8 593,001 CS URS 2024 02
"4 UK 1764004861 {Demontaz svodu do sut m 140,000 a5 13 300,001CS URS 2024 02
117 K 1764004XR1  iDemontaz kotiikd ks 24,000 150 3600,00
301 K 1764004XR2  :Lidta fasadni m 44,000 330 14 520,00
331 K 1764004XR3 | Mizka vétraci m 405,000 55 22 275,00
341 K 1764004XR4  iTasnéni horni+spodni m 287,000 99 28 413,00
361 K 1764004XR6  iStitovy lem m 54,000 450 24 300,00
351 K 176400XR5  iKominovy lem m2 40,000 650 26 000,00
221 K 1764011614 :gg':f;”' plech z Pz s upravenym povrchem s ;- 136,000 300 40 800,00iCS URS 2024 02
2t K 764101141 [MontaZ krytiny stfechy rovné z taskovyeh tabull i 907,000 325 294 775,001CS URS 2024 02
sklonu do 30°
241 M $55350183 krytina stiesni profilovany Pz plech 1 0.5mm do $ & s 1 479,100 370 436 267,001 CS URS 2024 02
1,1m s povrchovou upravou
L 90771,3 'Prepotens koeficientem mnozsivi 1.179,100
271 K 1764201106 m’i‘:izfp'ecm"am vétraneho hrebene s vétraci ; 136,000 385 52 360,005CS URS 2024 02
08! K \764203152  |Montaz stresniho vylezu pro kryfinu skiddanou 1 g 8,000 2100,00 16 800,00 CS URS 2024 02
nebo plechovou
29} M 55350421 vikyF univerzaini pro profilované krytiny Pz s kus 8,000 4950,00 39 600,00 CS URS 2024 02
polyesterovou tipravou 60x60cm
25! K l764301105 | Montaz lemovani rovnyeh zdi stfech S krytinou -, 12,000 470 5640,00{CS URS 2024 02
prejzovou nebo vinitou s do 400 mm
261 Mi13814183 gec’l’e“’adky Pz jakost EN 10143 11 0,55mm t 00120 130 000,00 1 560,004 CS URS 2024 02
........ W 12°0,001 ‘Prepodiene ko 0.012
161 K 1764501103 i Montaz Zlabu podokapniho palkulatéh m 136,000 545 74 120,001CS URS 2024 02
175 M 155350102 Stab podokapni plikulaty r§. 330mm m 163,200 451 73 603,201 CS URS 2024 02
W 13671,2 Prepo mnozstvi 163,200
181 K i7e4s01108  jMontaZ kotlik chijrovéno) pro kus 15,000 500 7 500,001CS URS 2024 02
podokapni Zlab
191 M } 55350206 Kotlik Ztabovy ovalny 330/120mm kus 15,000 255 3 825,00 CS URS 2024 02
301 K 1764508131 | Monta2 kruhového svodu m 140,000 305 42 700,001 CS URS 2024 02
311 M 155344209 ovod kruhovy Pz 120mm m 140,000 05 42 700,001 CS URS 2024 02
370 K lgoa764102 | Fresun hmottonazni pro konstrukce Klempifske v; 13,822 650 8 084,30} CS URS 2024 02
objektech v pfes 6 do 12 m
D 765 Krytina skladané 144 566,50
Monté? pojistné hydroizolatni nebo parotésnée .
141 k 1765191021 !ofie Kladené ve sklonu pres 20° s lepenymi spoji | M2 967,000 100,00 56 700,00:CS URS 2024 02
na krokve
154 M i 28329070 folie PU/PP nekontaktni, difuzné propustnd, mz2 | 1063700 45,00 47 866,50{ CS URS 2024 02
integrované samolepicf pasky, 120g/m2
wW 967*1,1 'Prepoctené koeficientem mnoZstvi 1063,700
p OST Ostatni 212 000,00
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zakladni

zékladn!

zékladni
zékiadni
zakladni
zé&kladni
zakladni
zakladni
z&Kladni
zakladni
zakiadni
zakladni
z&kladni
zakladni
zékladni
zéakladni
zakladni

z&kladni

zékladni

zéakladni

zakladni

zékladni

Zzakladni

zékiadni

zéakladni

zakladni
zékladni

zéakladni

zékladni
zakladni

Zzakladni

zékladni

zékiadni

2é&kladni

0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
€,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,55000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00C00
0,60000
0,00000
0,00000

0,00204
0,00000

0,00500

0,00000
0,00000
0,00800
0,00000
1,00000

0,00000
0,00180

0,00000

0,00025
0,00000
0,00173

0,00000

0,00000

0,00012

2,20000

0,00000

6,91105
0,00000
6,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,060000
0,00000
$,00000
0,00000

0,39984
0,00000

5,89550

0,00000
0,00000
0,06400
0,00000

0,01200

0,00000
0,29376

0,000C0

0,00375
0,00000
0,24220

0,00000

0,12764

0,00000

0,12764

0,00000

0,00000

0,00700

0,00176
0,00571
0,00187
0,00170
0,01500
0,00175
0,00584
0,00260
0,00394
0,00000
0,60000
0,00000
3,00000
0,00000
0,00000

G,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

5,77500

6,42819
0,23267
4,71075
0,12305
0,00180
0,12000
0,02100
0,23360
0,34372
0,55160
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
©,00000
€,00000

4,00000
0,060000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000




421 K f0sT1 Vediejs! rozpottové naklady kpl 1000]  35000,00 35 000,00
431 K 10ST2 Odvétravac! kominek ks 16,000 1500,00 24 000,00
441 K 10ST3 Anténni prostup - bude Gttovano die skutetnosti | ks 20000 450000 9 000,00
451 K 10ST4 Zednické zapraveni stavajicich komind ks 8,000] 750000 60 000,00
46! K 10STS Stoupacl plosina kpi 10000 900000 9 000,00
50 K {0ST6 r?:\:‘;ﬁg‘ifoﬁ‘ggﬂ‘:’2’:;"',‘22"““ amontaZ kpl 1,000  75000,00 75 000,00

zékladni
zakladni
zéakladni
zakladni
zakladni

zékladnt

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
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